

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Konkurs 1.5.2 WRPO z profesjonalną opinią o innowacyjności

Do 28 września wielkopolskie firmy mogą składać wnioski o dofinansowanie innowacyjnych projektów w ramach działania 1.5.2. WRPO*. Poznański Park Naukowo-Technologiczny służy wsparciem w przygotowaniu dokumentacji, a zwłaszcza - opracowuje profesjonalną opinię o innowacyjności.

[Poddziałanie 1.5.2. WRPO](#) dedykowane jest mikro, małym i średnim firmom, które planują wdrożyć wysoko innowacyjne projekty. Innowacje mogą dotyczyć procesu produkcyjnego, samych produktów lub innych aspektów działania przedsiębiorstwa (innowacje nietechnologiczne). W ramach konkursu można uzyskać dofinansowanie na zakup środków trwałych (np. maszyny lub sprzęt), ale też na

wartości niematerialne i prawne (inwestycje w transfer technologii, np. nabycie praw patentowych, licencji, know-how lub nieopatentowanej wiedzy technicznej).

Można uzyskać nawet 5 mln złotych!

PPNT służy pomocą w przygotowaniu odpowiedniej dokumentacji, a także - niezbędnej do złożenia wniosku opinii o innowacyjności. (<http://ppnt.poznan.pl/opinia-o-innowacyjnosci/>)

Ten dokument określa według obiektywnych kryteriów, czy planowana do wdrożenia innowacja faktycznie jest innowacyjna, na ile wyróżnia się na rynku, czy można gdzieś znaleźć podobne rozwiązania oraz jak wpłynie na rozwój firmy i szerzej - gospodarki.

Opinię o innowacyjności przygotowują autoryzowane ośrodki. Nasz Park znalazł się w ich gronie m.in. dzięki statusowi jednostki naukowej kategorii A (taką kategorią szczytują się np. uniwersytety lub instytuty badawcze, wśród parków technologicznych - PPNT jest jedyny!). Dodatkowo nasi eksperci pracują na prestiżowych bazach patentowych, które pozwalają określić stopień innowacyjności rozwiązań z praktycznie każdej dziedziny. Gra jest warta świeczki - na przedsiębiorców czeka dofinansowanie nawet rzędu 5 000 000 zł!

Czas nagli. Wnioski można składać do 28 września 2018.

*WRPO- Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny <https://wrpo.wielkopolskie.pl/>

<http://laboratoria.net/przemysl/28632.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy